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Til afdelingsbestyrelserne i Tingbjerg/Utterslevhuse. 

 

 

Vi har modtaget nyt vedr. hjemmesiden www.tingbjergforum.dk, som vi gerne 

vil dele med jer. 

 

Hjemmesideleverandøren ”Dwarf” har oplyst at hjemmesiden er forældet i for-

hold til de opdateringer, de forventer, der kommer indenfor det næste år. I 

praksis betyder det at der skal laves en ny hjemmeside. Allerede i efteråret 

måtte driften poste penge i en opdatering, for at hjemmesiden virkede, og vi 

ser nu ind i at der kan opstå større problemer allerede indenfor et halvt års tid. 

 

Bydelsforeningen vil gerne være på forkant med udviklingen, så vi sikrer at 

have en platform, hvor vi kan kommunikere driftsrelateret information til bebo-

erne, uden at skulle bruge unyttig tid og penge på at holde liv i den gamle alt 

for længe. I er tidligere blevet præsenteret for www.tingbjerg-bydel.dk, som 

NREP har fået udviklet med fokus på at fortælle om de gode ting ved Ting-

bjerg.  

 

Bydelsforeningens bestyrelse har besluttet at sætte gang i en proces med at 

videreudvikle www.tingbjerg-bydel.dk som bydelsforeningens hjemmeside. 

Det gøres indenfor rammerne af boligorganisationernes kommunikationsbud-

get relateret til byudviklingen, og forventes at tage ca. 6 mdr. 

 

Byudviklingsteamet vil sørge for at involvere de forskellige administratorer af 

www.tingbjergforum.dk med i en proces, hvor vi skal finde ud af hvilke af de 

mange informationer på www.tingbjergforum.dk man skal kunne finde på 

www.tingbjerg-bydel.dk i fremtiden, og hvilke, der eventuelt skal kunne tilgås 

via andre kanaler. 

 

Det er vigtigt for os at i som afdelingsbestyrelser får mulighed for at give in-

puts undervejs, så vi sikrer bruger-perspektivet på udviklingen. Vi vil derfor 

bede jer udpege en repræsentant, der kan deltage i en arbejdsgruppe med ca. 

2-3 møder i perioden maj – september. Navnet sendes til cere@kab-bolig.dk 

senest 10. maj. 

 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Bydelsforeningens bestyrelse 
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